REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

) . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor”s Office

Nr.02/# %

Dat&:7.2.2026

Bazuar né vendimin e Kryetarit t&¢ Komunés Nr.02/37 t& Themelimit t& Komisionit pér Vlersimin dhe
zgjedhjen e Laureatéve t& vitit 2025 né sport, né Komunén e Shtimes, dhe né mbéshtetje té Rregullores
Komunale Npi-01/461 pér Procedurat dhe Kriteret pér Zgjedhjen e Lauratéve té Vitit né Sport, si dhe né
dokumentacionin e dérguar nga propozuesit, Komisioni merr kété:

VENDIM

Komisioni pér Vlersimin dhe zgjedhjen e Laureatéve t& vitit 2025 né sport, n€ Komunén e Shtimes, ka
béré pérzgjedhjen e mé t& miréve sipas kritereve t& Konkursit 09/01,daté 20.1.2026, si né vijim:

Nr. | Emri dhe mbiemri i sportistit Kategoria
Emri i Klubit

1 Alhena Shagqiri, KVF“Vjosa”, vendi i paré Kategoria e Kadeteve pér vitin 2025

2 Riga Duraku, KHF”Vjosa”-vendi i dyt& Kategoria e Kadeteve pér vitin 2025

3 Ardian Muhadini, KF “Vjosa”-vendi i paré Kategoria e Kadetéve pér vitin 2025

4 Denisa Rexhepi, KHF”Vjosa- vendi i paré Kategoria e Junioreve pér vitin 2025

5 Anesa Nuha, KVF “Vjosa” - vendi i dyté Kategoria e Junioreve pér vitin 2025

6 Anita Imeri, KHF“Vjosa“- vendi i paré Kategoria e Senioreve te femrat, pér vitin 2025

7 Sara Ramadani, KVF“Vjosa“- vendi i dyt& Kategoria e Senioreve te femrat, pér vitin 2025

8 Halit Rexhaj, Klubi I Motocrossit “Vjosa”- Kategoria e Senioréve te meshkujt pér vitin
Sportisti i Vitit 2025 2025

g Imer A Salihaj, Klubi i Motocrossit “Vjosa’- Kategoria e Senioréve te meshkujt pér vitin
vendi i dyté 2025 :

10 Bislim Emini — KF ”Shtimja 26”-vendi i tret¢ | Kategoria e Senioréve te meshkujt pér vitin

2025

11 Kategoria e Senioréve te meshkujt pér vitin
Kushtrim Térshani Klubi i Motocrossit “Vjosa” | 2025

12 Skuadra e pionereve t&¢ Klubit t&¢ Hendbollit Skuadra me e suksesshme né kategoring e
Femrat ,,Vjosa” femrave

13 Klubi i Futsallit “Shtimja 26” Klubi mé i suksesshém pér vitin 2025
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14 Alban Iballi KF ”Shtimja 26> Treneri mé i suksesshém pér vitin 2025 H

15 Treneri mé i suksesshém pér té rinjé pér vitin
Eliza Imeri, Klubi I Hendbollit ,,Vjosa” Femrat | 2025

16 Arsim Imeri, Klubi i Hendbollit ,,Vjosa” Femrat | Punétori sportiv pér vitin 2025

Sportisti mé i suksesshém nga komuna e Shtimes, qé garon pér njé skuadér tjetér, skuadér té huaj apo shtet
té huaj.
- Fatime Beha futbolliste q& luan pér Kombétarén U17 dhe Kombétaren A femrat t& Republikés sé
Kosovés dhe pér Klubin e Futbollit t& Vajzave “Prishtina.”
- Anesa Ismalji — tenisere e suksesshme qé ka pérfagésuar Kosovén né gara dhe turnire

ndérkombétare.

- Ismet Salihaj nga SHBA “Vjosa” — merita t& vecanta pér zhvillimin e sporteve rekreative né
Komunén e Shtimes

- Shoqata e Pedagogéve t& Sportit Shkollor t& Shtimes - merita t& vecanta pér zhvillimin e sportit
shkollor

-Veteranét e sportit

- Sejdi Beha -ish futbollist

- Faruk Beqa- ish futbollist

- Ridvan Januzi- ish hendbollist

- Tafe Iballi - ish hendbollist
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Késhillé Juridike: Kundér kétij vendimi té komisionit mund té ushtrohet ankesé duke ju drejtuar
Komisionit t& Ankesave, brenda 3 ditésh nga dita e publikimit t& vendimit.
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